Kainodaros taisyklė Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos su peržiūra 
kainodaros metodas (už tinkamai ir kokybiškai 
įvykdytus Sutarties etapus sumokama visa 
Specialiųjų sąlygų 5.2 punkte nurodyta atitinkamo 
etapo kaina.). 

5.2. Kaina 1 p.o.d.  
Bendra Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 
11 245,16 Eur (vienuolika tūkstančių du šimtai 
keturiasdešimt penki eurai 16 ct), įskaitant PVM, 
yra 13 606,64 Eur (trylika tūkstančių šeši šimtai 
šeši eurai 64 ct), 21 proc. PVM yra 2 361,48 Eur 
(du tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt vienas 
euras 48 ct), iš jos: 

- I etapo kaina yra 3 373,55 Eur be PVM (trys 
tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt trys 
eurai 55 ct),  

- II etapo kaina yra 6 747,10 Eur be PVM 
(šeši tūkstančiai septyni šimtai 
keturiasdešimt septyni eurai 10 ct),  

- III etapo kaina yra 224,90 Eur be PVM (du 
šimtai dvidešimt keturi eurai 90 ct) 

- IV etapo kaina yra 899,61 Eur (aštuoni 
šimtai devyniasdešimt devyni eurai 61 ct). 

5.3. Mokėjimo tvarka Už tinkamai, kokybiškai ir Sutartyje nustatytais 
terminais atliktą Paslaugų etapą apmokama 
Sutarties Bendrųjų sąlygų 9.2 punkte nustatytais 
terminais po to, kai atitinkamas Paslaugų etapas 
priimamas Bendrųjų sąlygų 8 skyriuje nustatyta

[...]

sustabdytas šio punkto pirmojoje pastraipoje 
nurodytais pagrindais, į Sutarties vykdymo terminą 
neįskaičiuojamas. 

7. PROJEKTUOTOJO DRAUDIMAS IR GARANTIJOS 

7.1. Statinio projektuotojo civilinės 
atsakomybės draudimo reikalavimai. 

Minimali draudimo suma – ne mažesnė kaip 
289 600,00 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt 
devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų).  
Draudimo dėl atliekamo statinio projektavimo 
apsaugos apimtis turi būti ne siauresnė nei 
numato Statinio projektuotojo civilinės 
atsakomybės privalomojo draudimo taisyklės 
(neatsižvelgiant į Lietuvos Respublikos statybos 
įstatymo XI skirsnio 42 straipsnio 10 punktą) bei

[...]

Bendrosios profesinės civilinės 
atsakomybės draudimo, kai atliekama 
statinio projekto vykdymo priežiūra, 
reikalavimai. 

Minimali draudimo suma – ne mažesnė kaip  200 
000 Eur (du šimtai tūkstančių eurų), kai 
pateikiamas draudimas konkrečiam statiniui, 
arba 289 600 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt 
devyni tūkstančiai šeši šimtai  eurų), kai 
pateikiamas metinis draudimas.  
Draudimo dėl atliekamos Statinio projekto 
vykdymo priežiūros apsaugos apimtis turi apimti 
turtinę ir neturtinę žalą tretiesiems asmenims.  
Besąlyginė išskaita (franšizė) negali būti didesnė 
nei 2.900,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai 
eurų). 
Draudimo objektas yra draudėjo turtiniai interesai, 
susiję su draudėjo civiline atsakomybe už žalą, 
padarytą tretiesiems asmenims, kuri atsirado 
draudimo sutarties galiojimo metu ir šalių 
nustatytu laikotarpiu, kuris negali būti trumpesnis

[...]

devyni tūkstančiai šeši šimtai  eurų), kai 
pateikiamas metinis draudimas.  
Draudimo dėl atliekamos Statinio projekto 
vykdymo priežiūros apsaugos apimtis turi apimti 
turtinę ir neturtinę žalą tretiesiems asmenims.  
Besąlyginė išskaita (franšizė) negali būti didesnė 
nei 2.900,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai 
eurų). 
Draudimo objektas yra draudėjo turtiniai interesai, 
susiję su draudėjo civiline atsakomybe už žalą, 
padarytą tretiesiems asmenims, kuri atsirado 
draudimo sutarties galiojimo metu ir šalių 
nustatytu laikotarpiu, kuris negali būti trumpesnis